

dinTANDLÆGE Brande ApS
Torvegade 8, 7330 Brande

CVR-nr. 27 34 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	dinTANDLÆGE Brande ApS Torvegade 8 7330 Brande
	Telefon: 97 18 00 79
	CVR-nr.: 27 34 35 70
	Stiftet: 27. juni 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Lillie Torben Lillie
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.649 t.kr. mod 7.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.869 t.kr. mod 1.491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.648.635	7.990.773
1 Personaleomkostninger	-6.053.925	-5.794.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.545	-335.720
Driftsresultat	2.304.165	1.860.626
Andre finansielle indtægter	89.606	50.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.564	-126
Resultat før skat	2.392.207	1.911.349
Skat af årets resultat	-523.528	-420.809
Årets resultat	1.868.679	1.490.540
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	68.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-709.460
Disponeret i alt	1.868.679	1.490.540

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	478.528	306.134
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405.619	478.512
Materielle anlægsaktiver i alt	884.147	784.646
Andre tilgodehavender	93.534	93.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.534	93.332
Anlægsaktiver i alt	977.681	877.978
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	446.271	587.626
Varebeholdninger i alt	446.271	587.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.235	466.220
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	196.213	241.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.103.627	2.556.857
Udskudte skatteaktiver	4.513	3.583
Andre tilgodehavender	6.003	0
Periodeafgrænsningsposter	24.580	9.194
Tilgodehavender i alt	2.863.171	3.277.640
Likvide beholdninger	474.289	278.212
Omsætningsaktiver i alt	3.783.731	4.143.478
Aktiver i alt	4.761.412	5.021.456

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.322.056	1.253.377
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.200.000
Egenkapital i alt	3.247.056	3.578.377
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	96.715	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.529	323.801
10 Selskabsskat	524.458	429.924
Anden gæld	666.654	689.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.417.641	1.443.079
Gældsforpligtelser i alt	1.514.356	1.443.079
Passiver i alt	4.761.412	5.021.456

11 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.745.408	4.475.170
Pensioner	875.821	912.780
Andre omkostninger til social sikring	39.213	38.998
Personaleomkostninger i øvrigt	393.483	367.479
	6.053.925	5.794.427
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.564	126
	1.564	126
	31/12 2019	31/12 2018
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	2.544.500	2.544.500
Kostpris 31. december	2.544.500	2.544.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.544.500	-2.544.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.544.500	-2.544.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	3.788.579	3.766.589
Tilgang i årets løb	329.569	21.990
Kostpris 31. december	4.118.148	3.788.579
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.482.445	-3.278.751
Årets af-/nedskrivninger	-157.175	-203.694
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.639.620	-3.482.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december	478.528	306.134

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.864.990	1.864.990
Tilgang i årets løb	60.477	0
Kostpris 31. december	1.925.467	1.864.990
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.386.478	-1.254.452
Årets af-/nedskrivninger	-133.370	-132.026
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.519.848	-1.386.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december	405.619	478.512
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	196.213	241.786
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	196.213	241.786
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.253.377	1.962.837
Årets overførte overskud eller underskud	68.679	-709.460
	1.322.056	1.253.377
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	2.200.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-2.200.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.200.000
	1.800.000	2.200.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	429.924	-5.046
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-429.924	5.046
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>524.458</u>	<u>429.924</u>
	<u>524.458</u>	<u>429.924</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er lejeforpligtelser vedrørende lokalerne i Torvegade 8. Den årlige leje udgør 301.400 kr. med en restløbetid på 1 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lillie Holding ApS, CVR-nr. 30 70 80 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.